
Ingredientes: Proteína concentrada do soro de leite, 
proteína isolada do soro do leite, proteína hidrolisada do 
soro do leite, espessante goma xantana, edulcorantes 
sucralose e acessulfame de potássio e emulsificante 
lecetina de soja* NÃO CONTÉM GLÚTEN.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E SOJA.
*Ingrediente usado no processo de instantaneização da 
proteína do soro de leite. Baunilha: aromatizante. 
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